
Protokół z sektora "A"
Spławikowy PUCHAR WIOSNY Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 19.03.2023 r. na Kanale Królewskim w miejscowości Kobiałka

1 FIC Paweł I 2 6 195 1,0 1

2 FURMAŃCZYK Damian I 6 5 375 2,0 2

3 MISZCZUK Robert I 7 4 055 3,0 3

4 PRASAŁ Dominik I 3 3 210 4,0 4

5 RADOMSKI Kazimierz I 1 3 185 5,0 5

6 PIETRUCHA Paweł I 4 3 110 6,0 6

7 KOTLIŃSKI Jarosław I 5 2 125 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
Spławikowy PUCHAR WIOSNY Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 19.03.2023 r. na Kanale Królewskim w miejscowości Kobiałka

1 TUREK Mateusz I 13 6 040 1,0 1

2 RZEPCZYŃSKI Marcin I 10 6 015 2,0 2

3 KRAWCZYK Łukasz I 8 5 215 3,0 3

4 WRÓBL Sylwester I 9 4 615 4,0 4

5 GRZYBOWSKI Maciej I 14 3 115 5,0 5

6 DMOWSKI Piotr I 12 1 515 6,0 6

7 ZNAJDOWSKI Wiesław I 11 1 380 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z zawodów
Spławikowy PUCHAR WIOSNY Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła

rozegrane w dniu 19.03.2023 r. na Kanale Królewskim w miejscowości Kobiałka

1 FIC Paweł I A 2 6 195 1,0 1

2 TUREK Mateusz I B 13 6 040 1,0 2

3 RZEPCZYŃSKI Marcin I B 10 6 015 2,0 3

4 FURMAŃCZYK Damian I A 6 5 375 2,0 4

5 KRAWCZYK Łukasz I B 8 5 215 3,0 5

6 MISZCZUK Robert I A 7 4 055 3,0 6

7 WRÓBL Sylwester I B 9 4 615 4,0 7

8 PRASAŁ Dominik I A 3 3 210 4,0 8

9 RADOMSKI Kazimierz I A 1 3 185 5,0 9

10 GRZYBOWSKI Maciej I B 14 3 115 5,0 10

11 PIETRUCHA Paweł I A 4 3 110 6,0 11

12 DMOWSKI Piotr I B 12 1 515 6,0 12

13 KOTLIŃSKI Jarosław I A 5 2 125 7,0 13

14 ZNAJDOWSKI Wiesław I B 11 1 380 7,0 14
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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